1KL Vychod

TJ Slavoj Velky Saris B

TJ Tatran SpiSska Nova Ves B
8K Zeleziarne Podbrezova B
KK Rimavska Sobota

FTC KO Filakovo

KK Sems&a - PKS Kosice B
volno

KK Tatran Su€any B

TJ Slavoj Velky Saris B

TJ Tatran SpiSska Nova Ves B
8K Zeleziarne Podbrezova B
KK Rimavska Sobota

KK Tatran Suc¢any B

KK Semsa - PKS Kosice B
volno

TJ Slavoj Velky Sarig B

3.kolo

TJ Tatran SpiSska Nova Ves B
SK Zeleziarne Podbrezova B
KK Rimavska Sobota

FTC KO Filakovo

4 kolo

KK Tatran Suc¢any B

volno

TJ Slavoj Velky Saris B

TJ Tatran SpiSska Nova Ves B

5.kolo

SK Zeleziarne Podbrezova B
KK Rimavska Sobota

FTC KO Filakovo

KK Semsa - PKS Kosice B

KK Tatran Sucany B

TJ Slavoj Velky Saris B

TJ Tatran SpiSska Nova Ves B
SK Zeleziarne Podbrezova B

KK Rimavska Sobota

FTC KO Filakovo

KK Semsa - PKS Kosice B
volno

2 .kolo

6.kolo

7 .kolo

Velky Sari$, Zamocka 1 1-6S0 16:30
Spisska Nova Ves, Teplicska 1-4S0 14:00
Podbrezova, Kolkareri 58 1-6PI117:00
Rim. Sobota, Mestska zahrada 1-4S0 14:00
Filakovo, Biskupicka 1-4 S0 14:00, 17:00
Novacany 145 1-6S0O 15:30
Sucany, Kollarova 20 1-4S0 15:30
1.kolo 9.9.23
: KK Tatran Sucany B 16:30

volno

KK Sems&a - PKS Kosice B P1 17:00
FTC KO Fifakovo 14:00
16.9.23
FTC KO Filakovo 15:30
KK Rimavska Sobota 15:30
8K Zeleziarne Podbrezova B
TJ Tatran SpiSska Nova Ves B 16:30
23.9.23
KK Tatran Suc¢any B 14:00
TJ Slavoj Velky Saris B SO 11:00
volno
KK Semsa - PKS Kosice B 17:00
30.9.23
KK Sems$a - PKS Kosice B 15:30
FTC KO Filakovo
KK Rimavska Sobota 16:30
SK Zeleziarne Podbrezova B 14:00
14.10.23
KK Tatran Su¢any B PI1 17:00
TJ Tatran SpiSska Nova Ves B 14:00
TJ Slavoj Velky Saris B 17:00
volno
21.10.23
volno
KK Sems&a - PKS Kosice B 16:30
FTC KO Fifakovo 14:00
KK Rimavska Sobota Pl 17:00
4.11.23
KK Tatran Suc¢any B 14:00
SK Zeleziarne Podbrezova B 14:00
TJ Tatran SpiSska Nova Ves B 15:30

TJ Slavoj Velky Saris B

486 451 233
905 452 575
905484 478
904 777 001

lveta Perecarova

Milan Dziad
Norbert Duda

Radim Bolibruch

Dusan Pivovarnik

Iveta Perecarova

Mikulas Klubert

Milan Dziad

Patrik Flachbart

Jan Ondrejcik

lveta Perecarova
Alexej Novotny

Milan Dziad
Norbert Duda
Patrik Flachbart

lveta Perecarova
Alexej Novotny
Milan Dziad

Norbert Duda
Patrik Flachbart
Dusan Pivovarnik



8.kolo
: KK Rimavska Sobota
FTC KO Filrakovo

KK Sems&a - PKS Kosice B
volno

KK Tatran Sucany B

SK Zeleziarne Podbrezova B
TJ Tatran SpiSska Nova Ves B
TJ Slavoj Velky Saris B

9.kolo
; KK Tatran Su€any B
TJ Slavoj Velky Saris B
TJ Tatran SpiSska Nova Ves B
8K Zeleziarne Podbrezova B

volno

KK Sems$a - PKS Kosice B
FTC KO Filakovo

KK Rimavska Sobota

10.kolo
KK Tatran Sucany B
volno
KK Sems&a - PKS Kosice B
FTC KO Filakovo

TJ Slavoj Velky Sarig B

TJ Tatran SpiSska Nova Ves B
SK Zeleziarne Podbrezova B
KK Rimavska Sobota

11.kolo
FTC KO Filakovo :
KK Rimavska Sobota
SK Zeleziarne Podbrezova B
TJ Tatran SpiSska Nova Ves B

KK Tatran Sucany B

KK Sems$a - PKS Kosice B
volno

TJ Slavoj Velky Sarig B

12 .kolo
TJ Tatran SpiSska Nova Ves B
8K Zeleziarne Podbrezova B
KK Rimavska Sobota
FTC KO Filakovo

KK Tatran Sucany B

TJ Slavoj Velky Saris B
volno

KK Semsa - PKS Kosice B

13.kolo
KK Sems&a - PKS Kosice B :
FTC KO Fifakovo
KK Rimavska Sobota
8K Zeleziarne Podbrezova B

KK Tatran Sucany B
volno

TJ Slavoj Velky Sarig B
TJ Tatran SpiSska Nova Ves B

14 kolo
8K Zeleziarne Podbrezova B
KK Rimavska Sobota
FTC KO Firakovo
KK Sems&a - PKS Kosice B

KK Tatran Sucany B

TJ Tatran SpiSska Nova Ves B
TJ Slavoj Velky Saris B

volno

NADSTAVBA 1
Stvrtfinale 1 zapasy

oo N oo
A OWODN -

11.11.23
15:30
PI117:00
14:00

18.11.23

15:30
10:00
14:00

20.1.24
15:30

15:30
10:00

3.2.24
17:00
14:00

14:00
10.2.24
15:30
16:30
15:30

24.2.24
15:30

14:00
Pl 17:00

2.3.24
15:30
14:00
16:30

9.3.24

Jan Ondrejcik
Milan Dziad
Mikulas Klubert

Dusan Pivovarnik
Patrik Flachbart
Norbert Duda

Jan Ondrejcik

Dusan Pivovarnik

Rébert Nagy

Patrik Flachbart

Norbert Duda

Alexej Novotny

Radim Bolibruch

Iveta Perecarova

Dusan Pivovarnik

Dusan Pivovarnik

Norbert Duda
Milan Dziad

Jan Ondrejcik
Mikulas Klubert
lveta Perecarova

Z-1
Z-2
Z-3



NADSTAVBA 2 16.3.24
Stvrtfinale odvety

1 8 Z-1
2 7 Z-2
3 6 Z-3
4 5 Z-4
NADSTAVBA 3 23.3.24
semifinale 1 zapasy
Vitaz Z-4 Vitaz Z-1 Z-6
Vitaz Z-3 Vitaz Z-2 Z-7
NADSTAVBA 4 6.4.24
semifinale odvety
Vitaz Z-4 Vitaz Z-1 Z-6
Vitaz Z-3 Vitaz Z-2 Z-7
NADSTAVBA 5 13.4.24
finale 1 zapas
Vitaz Z-6 Vitaz Z-7
o 3.miesto 1 zapas
Porazeny Z-6 Porazeny Z-7
NADSTAVBA 6 27.4.24
finale odveta
Vitaz Z-7 Vitaz Z-6
o 3.miesto odveta
Porazeny Z-7 Porazeny Z-6

Poradie zapasov Z-1 az Z-7 resp. finale a o umiestnenie sa mdze zmenit na zaklade obsadenia
jednotlivych kolkarni, na ktorych sa zapasy maju uskutoénit. Nadstavba bude spracovana STU
SKoZ a zverejnena veducim sutaze.



